
37440 Sábado 18 octubre 2003 BOE núm. 250

19303 RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2003, del Instituto
Nacional de Administración Pública, por la que se
modifica la de 3 de septiembre de 2003, por la que
se determina el número y composición de los Tribu-
nales calificadores de las pruebas selectivas de acceso
a la Subescala de Intervención-Tesorería, categoría de
entrada de la Escala de Funcionarios de Administra-
ción Local con habilitación de carácter nacional, con-
vocadas por Orden APU/1406/2003, de 8 de mayo.

Por Resolución del Instituto Nacional de Administración Públi-
ca de 3 de septiembre de 2003 (BOE del 9), se nombran los Tri-
bunales calificadores de las pruebas selectivas de acceso a la
Subescala de Intervención-Tesorería, categoría de entrada, de la
Escala de Funcionarios de Administración Local con habilitación
de carácter nacional, convocadas por Orden de la Secretaría de
Estado de Organización Territorial del Estado de 8 de mayo
de 2003.

D.a Sonia Ramos Piñeiro, que fue nombrada Vocal Titular del
Tribunal n.o 3 de Madrid, comunica su renuncia a dicha Vocalía,
por lo que se propone el nombramiento de D.a María Mercedes
Suárez Herrero.

D. José Pedro de Lorenzo Rodríguez, que fue nombrado Vocal
Suplente del Tribunal n.o 3 de Madrid, comunica su renuncia a
dicha Vocalía, por lo que se propone el nombramiento de D.a María
Ángeles Vázquez Hernández.

En virtud de las atribuciones conferidas por la legislación vigen-
te, he resuelto:

Nombrar a D.a María Mercedes Suárez Herrero, Cuerpo Supe-
rior de Administradores Civiles del Estado Vocal titular del Tribunal
n.o 3 de Madrid de las citadas pruebas selectivas, cesando a
D.a Sonia Ramos Piñeiro.

Nombrar a D.a María Ángeles Vázquez Hernández, Técnico de
Administración General de Administración Local, Vocal suplente
del Tribunal n.o 3 de Madrid de las citadas pruebas selectivas,
cesando a D José Pedro de Lorenzo Rodríguez.

Madrid, 14 de octubre de 2003.—El Director, Fernando Sáinz
Moreno.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

19304 RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2003, del Ayunta-
miento de Banyeres de Mariola (Alicante), por la que
se suspende la de 30 de mayo de 2003, referente a
la convocatoria para proveer una plaza.

Por decreto de la Alcaldía número 33/2003, de 20 de junio,
se suspende la Resolución de 30 de mayo de 2003, referente
a la convocatoria para proveer una plaza de Auxiliar Adminis-
trativo, por el sistema de oposición libre, publicada en el Boletín
Oficial del Estado número 147, de fecha 20 de junio de 2003,
y cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
de Alicante de 22 de mayo de 2003, número 116.

Banyeres de Mariola, 20 de junio de 2003.—La Alcaldesa,
M.a Encarna Francés Martí.

19305 RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2003, de la
Diputación Provincial de Málaga, referente a la con-
vocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Málaga» número 57,
del día 25 de marzo de 2003, se ha publicado la convocatoria
y las bases que regirán en las pruebas selectivas para cubrir las
plazas por oposición que se relacionan posteriormente, mediante

el proceso de funcionarización del personal laboral fijo adscrito
a la Excma. Diputación Provincial de Málaga. Igualmente, en el
«Boletín Oficial de la Provincia de Málaga» número 133, del día 14
de julio de 2003, se procedió a la publicación de la corrección
de error material de las referidas bases.

Las instancias podrán presentarse en el Registro de la Excma.
Diputación Provincial de Málaga en el plazo de 20 días naturales,
contados a partir del siguiente a la publicación del presente anun-
cio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria se publicarán úni-
camente en el «Boletín Oficial de la Provincia».

Las plazas convocadas son las siguientes:

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Técnica, clase Técnicos Superiores. Número de vacantes: 1. Deno-
minación: Economista.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Técnica, clase Técnicos Superiores. Número de vacantes: 1. Deno-
minación: Médico.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Técnica, clase Técnicos Medios. Número de vacantes: 1. Deno-
minación: Trabajador/a Social.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Técnica, clase Técnicos Medios. Número de vacantes: 4. Deno-
minación: A.T.S./D.U.E.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Plazas Cometidos Especiales. Número
de vacantes: 1. Denominación: Administrador/a.

Clasificación: Escala de Administración General, subescala
Administrativa. Número de vacantes: 16. Denominación: Admi-
nistrativo.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Plazas Cometidos Especiales. Número
de vacantes: 5. Denominación: Educador/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Plazas Cometidos Especiales. Número
de vacantes: 2. Denominación: Monitor/a.

Clasificación: Escala de Administración General, subescala
Auxiliar. Número de vacantes: 3. Denominación: Auxiliar Admi-
nistrativo.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Técnica, clase Técnico Auxiliar. Número de vacantes: 18. Deno-
minación: Auxiliar de Clínica.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Plazas Cometidos Especiales. Número
de vacantes: 1. Denominación: Auxiliar Sanitario/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Barbero/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 7. Denominación: Oficial Cocina.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Componedor/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Plazas Cometidos Especiales. Número
de vacantes: 1. Denominación: Oficial Conductor/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Plazas Cometidos Especiales. Número
de vacantes: 1. Denominación: Conductor/a-Jardinero/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Cortador/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 4. Denominación: Oficial Costurero/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Fotógrafo/a.

Clasificación: Escala del Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Lavador/a-Engrasador/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Mantenedor/a.



BOE núm. 250 Sábado 18 octubre 2003 37441

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Montador/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Oficial Albañil.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 3. Denominación: Oficial Carpintero/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Oficial Cerámica.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Técnica, clase Técnico Auxiliar. Número de vacantes: 26. Deno-
minación: Oficial de Psiquiatría.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Oficial Electricista.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Oficial Fontanero/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Oficial Pintor/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Oficial.
Número de vacantes: 1. Denominación: Oficial Soldador/a.

Clasificación: Escala de Administración General, subescala
Subalterno. Número de vacantes: 1. Denominación: Ordenanza.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Ayudan-
te. Número de vacantes: 1. Denominación: Ayudante Puericul-
tor/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Operario.
Número de vacantes: 15. Denominación: Camarero/a-Limpia-
dor/a.

Clasificación: Escala de Administración General, subescala
Subalterno. Número de vacantes: 1. Denominación: Conserje.

Clasificación: Escala de Administración General, subescala
Subalterno. Número de vacantes: 10. Denominación: Guarda.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Operario.
Número de vacantes: 1. Denominación: Guarda-Conductor/a.

Clasificación: Escala de Administración General subescala
Subalterno. Número de vacantes: 4. Denominación: Guarda Orde-
nanza.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Operario.
Número de vacantes: 5. Denominación: Operario/a Lavandero/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Operario.
Número de vacantes: 27. Denominación: Operario/a Limpiador/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Operario.
Número de vacantes: 6. Denominación: Operario/a.

Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala
Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, categoría Operario.
Número de vacantes: 1. Denominación: Operario/a Mantenimiento.

Clasificación: Escala de Administración General, subescala
Subalternos. Número de vacantes: 2. Denominación: Operario/a
Portería.

Málaga, 29 de septiembre de 2003.—El Presidente, Salvador
Pendón Muñoz.


